
Zarządzenie nr 19/20 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Głównego Inspektora Pracy  

do Spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Rolnictwie oraz sposobu finansowania  

jej działalności 

 

 

Na podstawie § 6 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu nr 5/13 Głównego Inspektora Pracy z dnia 18 marca 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji Głównego Inspektora Pracy do Spraw Bezpieczeństwa  

i Higieny Pracy w Rolnictwie oraz sposobu finansowania jej działalności1) w § 2 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

 „1. W skład Komisji wchodzą: 

Przewodniczący: Bogdan Drzastwa –  

Zastępca Głównego Inspektora Pracy; 

Wiceprzewodnicząca: Justyna Adamska –  

Naczelnik Wydziału Zabezpieczenia Społecznego  

w Departamencie Oświaty i Polityki Społecznej Wsi 

w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi; 

Wiceprzewodniczący: 

 

Wiceprzewodnicząca: 

dr hab. inż. Jarosław Chlebowski – 

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie; 

Katarzyna Mietelska – 

Wicedyrektor Departamentu Prewencji i Promocji w 

Głównym Inspektoracie Pracy; 

Członkowie:  

 Tomasz Abramczyk         – 

 

 Jerzy Bednarz                  –  

 

p.o. Nadinspektora pracy – koordynator Sekcji Prewencji  

i Promocji w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Lublinie; 

Sekretarz Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego Rolników Indywidualnych „Solidarność”; 

                                                           
1) Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 9/14 Głównego Inspektora Pracy z dnia  

1 kwietnia 2014 r., zarządzeniem nr 31/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia 19 maja 2017 r., zarządzeniem 
nr 40/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 8 maja 2018 r. oraz zarządzeniem nr 5/19 Głównego Inspektora 
Pracy z dnia 23 stycznia 2019 r. 



 
 

 Leonarda Bogdan            –   

 

 

 Katarzyna Bzdura            – 

 

 

 Hanna Galicz                    – 
 

Kierownik Działu Programowo-Szkoleniowego w Biurze 

Zarządu Głównego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej; 

Nadinspektor pracy – koordynator Sekcji Prewencji  

i Promocji w Okręgowym Inspektoracie Pracy w 

Katowicach; 

Skarbnik Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego Rolników Indywidualnych „Solidarność”; 

  Ireneusz Drozdowski      –  Dyrektor Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie; 

  Jolanta Koszałka             – Okręgowy Inspektor Pracy w Warszawie; 

  Waldemar Miłkowski       –   Główny specjalista w Departamencie Oświaty i Polityki 

Społecznej Wsi w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi; 

  Cezary Nobis                   – 

 

  Adam Skoczylas             – 

Dyrektor w Biurze Prewencji Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego; 

Wójt Gminy Lubenia, województwo podkarpackie; 

  Zbigniew Studziński       –  Okręgowy Inspektor Pracy w Bydgoszczy; 

  Grzegorz Wysocki           –  

 

 

  Andrzej Zalewski             – 
 

Przewodniczący Zarządu Głównego Związku 

Zawodowego Pracowników Rolnictwa w Rzeczypospolitej 

Polskiej; 

Główny specjalista w Okręgowym Inspektoracie Pracy  

w Poznaniu; 

Sekretarz: 

  Krzysztof Bielecki            –   

 

Główny specjalista w Departamencie Prewencji i Promocji 

w Głównym Inspektoracie Pracy.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 
    WIESŁAW ŁYSZCZEK 


